Espoon kaupunki: Salkunhallintajarjestelman hankinta
Liite 1.1 Tarjousten laatu- ja hintavertailu

Kokonaisvertailu

Vertailukriteeripisteet
Vertailuhinta

1- Yleiset vaatimukset
2-Toiminnalliset vaatimukset
3-Tekniset vaatimukset
4-Tuki- ja yllapito
5-Kéayttoonotto

Kokonaisarvosana
Vertailuhinta

1- Yleiset vaatimukset
2-Toiminnalliset vaatimukset
3-Tekniset vaatimukset
4-Tuki- ja ylldpito
5-Kéayttoonotto

Paino
70 %
5%
10 %
5%
5%
5%

Yhteensa

Sijoitus vertailussa

Hypergene Oy | Sebitti Oy
100,00 70,40
95,31 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
94,00 100,00
100,00 100,00

Hypergene Oy | Sebitti Oy
70,00 49,28

4,77 5,00

10,00 10,00

5,00 5,00

4,70 5,00

5,00 5,00

99,47 79,28 |
1. 2.

Raakapisteet (laatu) Hypergene Oy Sebitti Oy
Vv \"/

1- Yleiset vaatimukset 95,31 100,00

2-Toiminnalliset vaatimukset 100,00 100,00

3-Tekniset vaatimukset 100,00 100,00

4-Tuki- ja yllapito 94,00 100,00

5-Kayttéonotto 100,00 100,00




Liite 1.1 Tarjousten laatu- ja hintavertailu

Hintavertailu

Vertailuhinta: Hypergene Oy Sebitti Oy
Vertailuhinta: 424 528 € 603 000 €
% kalliimpi kuin halvin 0,0 % 42,0 %
Hinta-arvosana: 100,00 70,40

Hintavertailu



Espoon kaupunki: Salkunhallintajarjestelman hankinta
Liite 1.1 Tarjousten laatu- ja hintavertailu

Vaatimusten ja selvitysten raakapisteet

Vaatimusten pisteytys

Vastaukset imuksiin Hypergene Oy Sebitti Oy

Vaatimusluokka V2. i V3 i V0-vaatimukset i V2 i V3

v t (kpl) Ei | Kyila [osittain| Ei | kyia [ osittain | Ei | kyia [ Ei | P Ei Kyllé Osittain Ei Kyllé Osittain

1- Yleiset vaatimukset 0 10 1 0 3 0 0 0 1 0 0 3 0 0|
2-Toiminnalliset vaatimukset 0 25 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0|
3-Tekniset vaatimukset 0 17 0 0 1 0 0 0 17 0 0 1 0 0|
4-Tuki- ja yllapito 0 9 1 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0|
5-Kayttdonotto 0 5 0 0 0 0 0 0 5) 0 0 0 0 0

V2- ja V3-vaatimuksista saadaan tarjouspyynnéssé kuvatulla laskentakaavalla V-raakapisteet (Liite 8, Ohjeet ja vertailuperusteet)

V-raakapisteet Hypergene Oy| Sebitti Oy

1- Yleiset vaatimukset 95,31 100
2-Toiminnalliset vaatimukset 100 100
3-Tekniset vaatimukset 100 100
4-Tuki- ja yllapito 94 100
5-Kayttéonotto 100 100




